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BioInvent utser chef för klinisk utveckling  
 
Lund, Sverige – 22 januari, 2015 – BioInvent International AB (OMXS: BINV) meddelade idag att  
Anna Wickenberg har anställts som Vice President Clinical Development, med ansvar för den 
kliniska utvecklingen av BioInvents läkemedelsprojekt. Hon kommer ingå i företagsledningen och 
rapportera direkt till VD. 
 
Anna Wickenberg (f.1974) är doktor i medicinsk vetenskap, immunologi, och magister i 
molekylärbiologi. Hon har 15 års erfarenhet av att leda kliniska utvecklingsprojekt från olika 
befattningar inom Teva Pharmaceuticals, Neurosearch och AstraZeneca. Anna var senast ansvarig 
för den kliniska utvecklingen av nya kemiska substanser i en indikation med särläkemedelsstatus 
inom CNS-området på Teva. 
 
”Flera av BioInvents läkemedelsprojekt har nått en punkt som gör det nödvändigt att stärka bolagets 
kompetens inom klinisk utveckling. Vi är därför glada över att kunna välkomna Anna Wickenberg, 
som kommer tillföra djup kunskap och lång erfarenhet inom detta område ”, säger Michael 
Oredsson, VD för BioInvent. 

 

  
Bakgrundsinformation: 
 
Om BioInvent 
BioInvent International AB är ett forskningsbaserat läkemedelsföretag med fokus på 
framtagning och utveckling av innovativa antikroppsläkemedel mot cancer.  
 
Bolagets har en unik kompetens att utveckla antikroppsbaserade läkemedel från idé till sen 
klinisk fas. Screeningverktyget F.I.R.S.T.TM och antikroppsbiblioteket n-CoDeR® är två 
patenterade verktyg som möjliggör identifikation av relevanta humana antikroppar och disease 
targets under discovery-fasen. BioInvent har också stor erfarenhet av och en egen anläggning 
för processutveckling och produktion av antikroppar för kliniska studier. Bredden och styrkan i 
denna plattform utnyttjas också av partners som finansierar utvecklingen av nya läkemedel och 
ger BioInvent rätt till milstolpsersättningar och royalties på försäljning. Sådana partners 
inkluderar Bayer Pharma, Daiichi Sankyo, Mitsubishi Tanabe Pharma, Servier och Xoma. 
Ytterligare information finns tillgänglig på www.bioinvent.com.  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Michael Oredsson  
VD och koncernchef  
046-286 85 67  
0707-16 89 30 
michael.oredsson@bioinvent.com   
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